Inserido por michel alex mombach em: 21/02/2025 08:38:52. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MICHEL ALEX MOMBACH em 21/02/2025 08:39:00. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO
MARCELO LUDVIG em 21/02/2025 09:49:46. Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 3bf77eeb-1c7c-48a6-8130-6c0371e2f89c

MUNICÍPIO DE TOLEDO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 07/2025

EDITAL DE ENSALAMENTO - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O Secretário de Recursos Humanos e o Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Toledo/PR, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
ENSALAMENTO, conforme segue:

Art. 1º A Prova Objetiva será aplicada no dia 23/02/2025, no horário e local constante neste Edital.

INSC CARGO NOME
HORÁRIO DE

FECHAMENTO
DO PORTÃO

LOCAL ENDEREÇO SALA

23783450 ODONTÓLOGO MATHEUS ROSSI 08hs15min COL.EST.AYRTON SENNA DA SILVA
RUA CARLOS SBARAINI, Nº 1789 - JARDIM

PANORAMA
14

Art. 2º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. É permitido garrafas de água em material transparente, os candidatos deverão
remover os rótulos das embalagens.

Art. 3º Conforme o item 10.5.2 do Edital de Abertura - Não serão aceitos como documentos de identidade: certidões de nascimento; CPF; títulos eleitorais; carteiras de
estudante; carteiras funcionais sem valor de identidade ou documentos ilegíveis, não identificáveis e(ou) danificados, cópia do documento de identidade, ainda que
autenticada, nem protocolo do documento. O candidato que optar pela apresentação do documento digital (item 10.5.1) detém ciência que é o único responsável pela
conexão da internet, bem como que a inviabilidade de acesso no momento da identificação, impedirá a identificação e acesso a sala, conforme item 10.9.1.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, em 21 de fevereiro de 2025.

Registre-se e Publique-se.

 LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 5/2025

MICHEL ALEX MOMBACH
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 76/2025

Inserido por michel alex mombach em: 21/02/2025 08:38:52. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: MICHEL ALEX MOMBACH em 21/02/2025 08:39:00.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO LUDVIG em 21/02/2025 09:49:46. Documento assinado nos termos do Decreto

Nº 1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: 3bf77eeb-1c7c-48a6-8130-6c0371e2f89c

Página: 1Assinaturas

6680/2025 - Edital nº 7-2025 Ensalamento Complementar .pdf

21/02/2025 08:38:52

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: MICHEL ALEX MOMBACH em 21/02/2025 08:39:00.

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 21/02/2025 09:49:46.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código 3bf77eeb-1c7c-48a6-8130-6c0371e2f89c